
Střešní membrána DACHER PREMIUM 180 - 1,5x50m (75m2)
Popis produktu

Střešní kontaktní membrána DACHER je inovativní materiál používaný pro konstrukci střešních krytin.
Jedná se o moderní typ střešní membrány, která je vyrobená z vysoce kvalitních polymerů a
kombinuje vlastnosti odolnosti, pružnosti a dlouhé životnosti. DACHER membrána je navržena tak,
aby poskytovala kompletní ochranu proti vodě, větru, UV záření a dalším vnějším vlivům, které by
mohly poškodit střechu. Je vyrobena z jednoho kusu materiálu, což minimalizuje riziko průsaku vody
nebo pronikání vzduchu. Jednou z hlavních výhod střešní kontaktní membrány DACHER je její snadná
a rychlá instalace. Je dodávána ve formě rolí, které se snadno rozbalují a připevňují na střešní
konstrukci. To značně usnadňuje práci střešních profesionálů a zkracuje dobu montáže. Další výhodou
DACHER membrány je její vysoká odolnost vůči povětrnostním podmínkám. Je navržena tak, aby
odolávala extrémním teplotám, větru, dešti, sněhu a dalším nepříznivým vlivům. Tím se zajišťuje
dlouhá životnost střechy a minimalizuje se potřeba oprav a údržby.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Střešní membrána DACHER PREMIUM 180 - 1,5x50m (75m2) 5903678492939 5903678492939 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Dacher

Velikost 1,5x50 m

Počet metrů v balení 75 m2

Hmotnost 12,75 kg

Číslo celního sazebníku 39201040

Vytvořeno dne: 11.03.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


